关于发布 2021 年成都体育学院博士研究生招生考试

（普通招考）复试分数线的通知

根据学校招生计划、生源情况、学科专业特点等，经学校研究

生招生工作领导小组审定，我校 2021 年博士研究生招生考试（普通

招考）复试分数线如下：

2021 年成都体育学院博士研究生招生考试复试分数线

专业 方向

普通

招考

招生

计划

外语 专业一 专业二 总分

体育教育训练学
运动项目教学训练理论与实践 7 45 55 60 190

中小学体育与青少年健康教育 2 40 55 60 185

运动人体科学 运动干预与健康促进 2 45 50 45 160

运动康复 运动损伤防治与康复 2 45 55 60 185

体育人文社会学

体育新闻与传播 3 50 70 65 200

体育史与体育文化 4 45 60 55 185

体育经济与产业 2 50 50 50 175

民族传统体育学
西南民族传统体育 1 50 60 60 195

武术教学训练理论与实践 1 50 55 60 180

少数民族高层次骨干人才计划 2 总分不低于 160 分

特此通知

研究生招生办公室

2021 年 6 月 9日